

八、投标分项报价表

虹桥镇镇政府及合川路办公点消防设施设备 采购项目投标汇总表

序号	名称	金额（元）	备注
1	消防报警系统设备	486338.21	镇政府大楼
2	应急照明系统设备	139591.02	
3	消防泵房设备	300355.07	
4	排烟系统设备	123245.78	
5	灭火器	13926.12	合川路办公点
6	应急照明系统设备	174849.61	
7	合计含税总价	1238305.82	



消防报警系统

序号	名称规格	单位	数量	单价	合计
1	▲感烟探测器 监视电流 $\leq 330\mu\text{A}$ 报警电流 $\leq 1.5\text{mA}$	个	698	87.68	61200.64
2	▲温感探测器 监视电流 $\leq 330\mu\text{A}$ 报警电流 $\leq 1.5\text{mA}$	个	280	87.68	24550.40
3	▲报警按钮(带电话插孔) DC(16V-26V)-10C $\sim$ +55'C	个	60	92.20	5532.00
4	▲声光报警器 DC(16V-26V)-10C $\sim$ +55'C	个	60	80.47	4828.20
5	▲消火栓按钮 DC(16V-26V)-10C $\sim$ +55'C	个	52	75.90	3946.80
6	短路隔离器 DC(16V-26V)-10C $\sim$ +55'C	个	36	70.20	2527.20
7	▲输入模块 DC(16V-26V)-10C $\sim$ +55'C	个	120	70.20	8424.00
8	▲输入输出模块 DC(16V-26V)-10C $\sim$ +55'C	个	160	95.10	15216.00
9	▲多线模块 DC(16V-26V)-10C $\sim$ +55'C	个	8	95.10	760.80
10	消防电话机(分机) 静态电流 <50 以点工作状态 $<20\text{mA}$	个	8	92.54	740.32
11	吸顶式扬声器(消防) 电压 110V 功耗 $\leq 3\text{w}$	个	98	40.00	3920.00
12	端子箱 ≥ 32 位	个	6	140.00	840.00
13	▲报警联动一体机 10 回路 交流电源 AC220V(+10%~-15%)	台	1	23560.00	23560.00
14	多线控制盘 直流电源(备电) DC24V24Ah	台	1	1757.34	1757.34
15	▲消防电话主机 交流电源 AC220V(+10%~-15%)	台	1	1000.00	1000.00
16	▲火灾事故广播功放 有效频率范围($\pm 3\text{dB}$): 80Hz—16kHz	台	1	4500.00	4500.00
17	CRT 硬件 交流电源 AC220V50Hz, 功耗 $<40\text{w}$	套	1	5000.00	5000.00
18	CRT 软件 WIN7、WIN10 系统	套	1	4500.00	4500.00
19	电线 WDZBN-BYJ-2*1.5 额定电压 300V $\sim$ 500V	m	14750	3.20	47200.00
20	电线 WDZBN-BYJ-2*2.5 额定电压 300V $\sim$ 500V	m	14880	4.20	62496.00
21	控制电缆 WDZBN-KVV-26*1.5 额定电压 300V $\sim$ 500V	m	480	38.60	18528.00
22	镀锌焊接钢管(电管) DN20 Q235 $\sim$ DN20	m	14460	7.50	108450.00
23	镀锌焊接钢管(电管) DN50 Q235 $\sim$ DN50	m	465	16.74	7784.10
24	防火线槽 100*100 耐火时间 ≥ 1 小时	m	50	32.86	1643.00
25	自动报警系统调试软件 WIN7、WIN10 系统	套	1	1883.00	1883.00

26	成套电缆井	600*600 ≤±10mm	个	16	600.00	9600.00
27	税金 13%					55950.41
28	小计					486338.21
应急照明系统						
序号	名称规格		单位	数量	单价	合计
1	▲疏散指示标志灯（单面单向） 应急工作时间≥90min		套	192	60.53	11621.76
2	▲疏散指示标志灯（双面单向） 应急工作时间≥90min		套	162	60.53	9805.86
3	▲安全出口标志灯 应急工作时间≥90min		套	284	60.53	17190.52
4	▲安全出口（带应急灯） 应急工作时间≥90min		套	208	60.53	12590.24
5	▲ 双面安全出口 应急工作时间≥90min		套	96	60.53	5810.88
6	▲楼层指示标志灯 应急工作时间≥90min		套	120	60.53	7263.60
7	▲ 应急照明灯 应急工作时间≥90min		套	284	60.53	17190.52
8	▲电缆 WDZBN-BYJ-3*2.5 额定电压 300V~500V		米	2295	6.30	14458.50
9	▲电线管 DN32 Q235 ~DN32		米	2265	12.00	27180.00
10	金属软管 DN20 工作温度-40℃ ~ +120℃		米	120	3.50	420.00
11	税金 13%					16059.14
12						139591.02
消防泵房设备						
序号	名称规格		单位	数量	单价	合计
1	▲ 镀锌焊接钢管 DN25 外径,mm33.7±0.5		m	36	18.00	648.00
2	▲镀锌焊接钢管 DN50 外径,mm60.3±0.60		m	48	35.00	1680.00
3	▲ 镀锌焊接钢管 DN65 外径,mm76.1±0.76		m	36	46.00	1656.00
4	▲ 镀锌焊接钢管 DN100 外径,mm114.3±1.14		m	72	74.00	5328.00
5	▲镀锌焊接钢管 DN150 外径,mm165.1±1.65		m	172	118.00	20296.00
6	▲ 闸阀 DN50 工作温度 0℃~80℃ 0MPa~1.6MPa		个	10	625.00	6250.00
7	▲ 闸阀 DN65 工作温度 0℃~80℃ 0MPa~1.6MPa		个	4	720.00	2880.00
8	▲ 闸阀 DN100 工作温度 0℃~80℃ 0MPa~1.6MPa		个	18	985.00	17730.00
9	▲闸阀 DN150 工作温度 0℃~80℃ 0MPa~1.6MPa		个	10	1572.00	15720.00

10	▲闸阀 DN200 工作温度 0℃~80℃ OMPa~1.6MPa	个	5	2320.00	11600.00
11	倒流防止器 DN200 工作温度 0℃~80℃ OMPa~1.6MPa	个	4	2485.48	9941.92
12	▲止回阀 DN50 工作温度 0℃~80℃ 工作压力 OMPa~1.6MPa	个	4	430.00	1720.00
13	▲止回阀 DN100 工作温度 0℃~80℃ 工作压力 OMPa~1.6MPa	个	2	840.00	1680.00
14	▲止回阀 DN150 工作温度 0℃~80℃ 工作压力 OMPa~1.6MPa	个	4	1640.00	6560.00
15	软接头 DN50 工作温度 0℃~80℃ 工作压力 OMPa~1.6MPa	个	8	140.00	1120.00
16	软接头 DN100 工作温度 0℃~80℃ 工作压力 OMPa~1.6MPa	个	4	265.00	1060.00
17	软接头 DN150 工作温度 0℃~80℃ 工作压力 OMPa~1.6MPa	个	4	465.00	1860.00
18	泄压阀 DN100 工作温度 0℃~80℃ 工作压力 OMPa~1.6MPa	个	1	2280.00	2280.00
19	泄压阀 DN150 工作温度 0℃~80℃ 工作压力 OMPa~1.6MPa	个	1	3600.00	3600.00
20	压力表 量程 OMPa~2.5MPa	台	16	42.58	681.28
21	电接点压力表 量程 OMPa~2.5MPa	台	4	54.30	217.20
22	湿式报警阀 DN150 工作温度 0℃~80℃ 工作压力 OMPa~1.6MPa	组	3	2400.00	7200.00
23	信号蝶阀 DN150 工作温度 0℃~80℃ 工作压力 OMPa~1.6MPa	个	6	958.00	5748.00
24	▲消防稳压泵 球墨铸铁, 不锈钢叶轮和轴, 新规 CCCF 证	台	2	2634.11	5268.22
25	▲喷淋稳压泵 球墨铸铁, 不锈钢叶轮和轴, 新规 CCCF 证	台	2	2634.11	5268.22
26	▲消防泵 球墨铸铁, 不锈钢叶轮和轴, 新规 CCCF 证	台	2	8227.05	16454.10
27	▲喷淋泵 球墨铸铁, 不锈钢叶轮和轴, 新规 CCCF 证	台	2	8543.55	17087.10
28	气压罐 国标, 压力容积许可证	台	2	2878.72	5757.44
29	▲消防稳压泵控制箱 新规 CCCF 证书, 防护等级 IP55	台	1	3500.00	3500.00
30	▲喷淋稳压泵控制箱 新规 CCCF 证书, 防护等级 IP55	台	1	3500.00	3500.00
31	▲消防泵控制柜带强启 新规 CCCF 证书, 防护等级 IP55	台	1	5886.17	5886.17
32	▲喷淋泵控制柜带强启 新规 CCCF 证书, 防护等级 IP55	台	1	7628.10	7628.10
33	槽钢 10# Q195~275	kg	660	3.50	2310.00
34	油漆 GB/T 23985-2009 色漆和清漆、挥发性有机化合物(VOC)含量的测定 差值法	kg	660	14.60	9636.00

35	电缆 YJV-3*1.5	额定电压 300V~500V	m	160	6.00	960.00
36	电缆 YJV-3*2.5+2*1.5	额定电压 300V~500V	m	200	9.60	1920.00
37	电缆 YJV-3*16+1*10	额定电压 300V~500V	m	240	58.19	13965.60
38	电缆 YJV-3*75+2*35	额定电压 300V~500V	m	56	203.31	11385.36
39	镀锌焊接钢管(电管)DN20	额定电压 300V~500V	m	136	8.87	1206.32
40	防火桥架 100*100	耐火时间≥1 小时	m	50	32.86	1643.00
41	防火桥架 300*150	耐火时间≥1 小时	m	62	92.18	5715.16
42	消防卷盘 软管内径 mm (19±0.8) 软管长度 m(25 ±0.25)		套	92	209.28	19253.76
43	税金 13%					34554.12
44	小计					300355.07
排烟系统						
序号	名称规格		单位	数量	单价	合计
1	▲消防排烟风机 5.5KW	风量 24000~27000m³/h	台	2	5810.00	11620.00
2	▲消防排烟风机 7.5KW	风量 12000~18500m³/h	台	2	7855.00	15710.00
3	▲风机控制柜	新规 CCCF 证书, 防护等级 IP55	台	4	3126.95	12507.80
4	控制电缆 WDZBN-KVV-16*1.5	额定电压 300V~500V	m	230	25.60	5888.00
5	电缆 YJV-4*16+1*10	额定电压 300V~500V	m	215	76.96	16546.40
6	280° 防火阀 PFHE WSDC-K-1000x650		个	14	1041.52	14581.28
7	多叶调节阀 L800~L250		个	16	814.19	13027.04
8	防虫网 D800~D600		个	3	953.20	2859.60
9	碳钢通风管道	标准 Q/BQB 420 DC51D+Z-40/40-MFC-CPT. A-PWA-PF. A	m2	166	79.23	13152.18
10	柔性软风管 L1000*L600~L800		m	4	253.69	1014.76
11	槽钢 10#	Q195~275	kg	200	3.50	700.00
12	油漆	GB/T 23985-2009 色漆和清漆挥发性有机化合物(VOC)含量的测定差值法	kg	100	14.60	1460.00
13	税金 13%					14178.72
14	小计					123245.78
灭火器						

序号	名称规格	单位	数量	单价	合计
1	▲3kg 干粉灭火器 使用温度：-10℃~±55℃	具	152	70.00	10004.00
2	▲25kg 推车式干粉灭火器 使用温度：-10℃~±55℃	台	10	320.00	670.00
3	▲3kg 二氧化碳 使用温度：-10℃~±55℃	具	40	120.00	1650.00
4	税金 13%				1602.12
5	小计				13926.12
应急照明系统					
序号	名称规格	单位	数量	单价	合计
1	▲疏散指示标志灯(单面单向)应急工作时间≥90min	套	162	60.53	9805.86
2	▲疏散指示标志灯(双面单向)应急工作时间≥90min	套	168	60.53	10169.04
3	▲安全出口标志灯 应急工作时间≥90min	套	88	60.53	5326.64
4	▲安全出口(带应急灯) 应急工作时间≥90min	套	54	60.53	3268.62
5	▲双面安全出口 应急工作时间≥90min	套	29	60.53	1755.37
6	▲应急照明灯(双头灯) 应急工作时间≥90min	套	188	60.53	11379.64
7	▲应急照明灯(筒灯) 应急工作时间≥90min	套	458	60.53	27722.74
8	长灯管式应急照明灯 应急工作时间≥90min	套	126	60.53	7626.78
9	黑色筒式应急照明灯 应急工作时间≥90min	套	152	60.53	9200.56
10	600*600 吸顶方型应急灯 应急工作时间≥90min	套	32	96.61	3091.52
11	电缆 WDZBN-BYJ-3*2.5 额定电压 300V~500V	米	3598	6.30	22667.40
12	电线管 DN32 Q235 ~DN32	米	3560	12.00	42720.00
13	税金 13%				20115.44
14	小计				174849.61